PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/AP

	ASSUNTO
	APRECIAÇÃO E APROVAÃO A REPROGRAMAÇÃO 2016 – PLANO DE AÇÃO E ORÇAMENTO, CALENDÁRIO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2016 E I SEMINÁRIO DE POLÍTICAS URBANAS E AMBIENTAIS DO CAU/AP.

	DELIBERAÇÃO DA 55ª PLENÁRIA ORDINÁRIA 2016

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amapá - CAU/AP, no uso das competências previstas no art. 34, inciso X da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e no art. 9º do Regimento Interno do CAUA/AP e de acordo com as análises realizadas durante a 55ª Reunião Plenária Ordinária, realizada no dia 21 de JULHO de 2016 às 09h08min., com sua sede localizado a Av. Anhanguera, 1508 - Buritizal - CEP 68.902-860 - Macapá -Amapá;

Considerando a finalização da Reprogramação 2016 – Plano de Ação e Orçamento, a necessidade de realizar a composição do Calendário das Reuniões Ordinárias para o segundo semestre de 2016 e aprovação das ações para o I seminário de Políticas Urbanas e Ambientais do CAU/AP,

DELIBEROU:

1- Por unanimidade, aprovar a Reprogramação 2016 – Plano de Ação e Orçamento;
2- Por unanimidade, o calendário das reuniões ordinárias para o segundo semestre de 2016;
3- Por unanimidade, aprovar o novo objeto da Licitação para a contratação de empresa especializada em organização de eventos;
4- Por unanimidade, aprovar da identidade visual do I Seminário de Políticas Urbanas e Ambientais do CAU/AP;
5- [bookmark: _GoBack]Por unanimidade, aprovar a parceria entre o CAU/AP e a Empresa Stidi.UP para a realização de Cursos de AUTOCAD, REVIT, SKETCHUP.
Macapá-AP, 21 de julho de 2016.

EUMENIDES DE ALMEIDA MASCARENHAS
Presidente do CAU/AP

SHIRLEI CRISTINA RIBEIRO FERREIRA
Conselheira Titular do CAU/AP

NIVALDO FERREIRA
Vice-Presidente do CAU/AP

_____________________________________________________________________________________________________________
Av. Anhanguera, 1508 - Buritizal - CEP 68.902-860 - Macapá/AP | Tel. (096) 3223 6194
www.cauap.org.br

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amap3d

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br